\am : (|iiaminiani iii li j::m clitti FNct.iv aj el Ande-

gavire cnmilcs, aliiqiie tuiic iiliirimicircumstantes

instantissin e suaderent, cum txiiuie sihi ca'te-

risque Clirijticolis moitis pi ricnluin vtrifimililer

imiiiiiicre conspicereut
;
[^ia^sertim cuiu lioc ai;e-

retur cum illis, qui sicut praemitlilur, soldannm

pra^ilictum occidcra' t, ejus sihi domininm usur-

[laiilis; i[/sii)ue rcgi a|iertius diceretur. quod iii;^i

in actum perduccret quod o|itabaiit, ipsum etsuos

crucitigere non diPerreut: ipsius rcgis ad lioc in-

trcjiida fiimaque respuiisioi.e secuta, quod si Sa-

raceni [irudicti cjus corjius occidereiit, i[isi:;s ta-

meu auiinam uoii baliereut». Et infra :

GH. « Cumque inler regeiu et Cbristianos, ac

Saraceiios [naedictos de i|isorum regis et Cbrislia-

norum, sicul su[ierius cst ex[)ressum, blieratione

tractatus balutus, et conventionum subsecuta or-

diuatio exliti.-seiit : Saracciii [iro ([iiadani [larte

pretii reiieni[itionis bujusniodi, (|ua; solvenda res-

tabat, securitatem pleuariam babere inlendentes,

in eleclionein i[isius rcgis totaliter [losuerunt, ut

vel i[ise liberaretur a caicerc, remauenlibus cnele-

ris Chrisliauis in viiiculis, donec bujusmodi sohi-

tio perfccta succederet, vcl quod idem iu carcere

remaucret, Ciiristiauis i[isis omnimode liberatis;

praelatus rex su[)er boc [iromptum nec dilatum

respousum praebuit, quod ipse qiiousque soliitio-

nis bujiismodi [uovcniret intcj;ritas, remanere in

carcere iuleiidcliat, Cbiistianis eisdeiu bbertati

prislinae restilutis : quauquam pra^fati Alfonsus

et Carulus, ac alii viri iiobiles tuuc astantes expiesse

dicerciit, et [irofiterentur apertiiis, quod in Iioc

nullateiius conseulireut, su[iplici adjicientes in-

slantui, quod [lotius rcx ipse recederet, aliis luinime

absolutis; rege i[iso iiiiuissinie re|iiicanle coiitra-

riuni , nec assenlienle gcrmonibus eorumdem.
El taudem rcge Cctlerisque captivis eidem plene

redditis libeitati, dictoi|ue Alfonso pro ejusdem

soluliouis [leifectioue lacieuda obside dimisso,

praDtutus rex de galea, in qua erat, egrcdi noluit,

doiiec i|isius solutiouis delectus exlilit adiiupletus,

dicUisque Alfiiiisiis ad cjiis [irffisentiam rediit, ac

ouiiies eliam Christiaiii
;

qiios in pro[)inquo car-

cere detiuebat iuclusos, quosque iii Babyloniam

maiius iniiuica noii tiaxerat. liberati a viuculis;

ac illi etiam, qui tuuc iu Damiata similiter teiie-

banlur, fueruiit iu iiavibus collocati.

« Deuiuiu [iiLcfatus rex, cuui eodem liberatus

exercitu, ad civitatem redieus Acconenseni, mo-
ramque inibi fere per (|uinquc'nnium contrabens,

et taiHiuaui fcrvidus liuinana; saiutis amator,

inulloriim Agarenorum mentes duras quantum-
libel, noii solum salubribus eloquiis suadens, scd

etiam cxi m[ilo viUe laudabili coiiverlit ad Doiui-

nuii , i()Sos facieiis ad laudem diviui noininis et

exaltalioiiem Calliulicae Cdei bouorifice ba[itizari,

eos doius [iiosequLiido largifliiis, et gratiosis favo-

ribus confoveiido; mullosijue mililes et alios Cbri-

slianos rediini faciens, eis de maj^nilicenlia regia

t ,m ve>tes quam csetera necessaria viclui, prout

siiigulorum siiadebat couditii), ministrabat. Muros
quosque seu iiioenia civitatum ctcastroruiu quam-
pluriuui, i[ua> iu illis parlibus a tidelibus tene-

bantur, f< cit reiarari siileiiiiiilcr, eaque alias mu-
uiri plcnaiie, [irout net essitas suadeb..t.

C3. « Verum praBdiclus rex, processu tempo-

ris intdlecto, quod m.itrem ejus mors amara sub-

traxerat, et eidem regiiograve |icricuUiui immine-

ret, de procerum suorum consilio ad partes

Franciae remeavit ; nunc saiictitatis insistens o|)e-

ribus, nuiic monasteria et bos(iitalia pauperum,

nunc domos alias diviuis obscquiis dedicantlas,

qufe longuin esset enarrare per singula, conslrui

faCiendo, eis de bouis pro[iriis ain|ilis dolibiis

de(iutatis : nunc etiam inflimos ac debiles, iii di-

versis monasleriis el xenodocbiis decuinbeiites

personaliter visitans , ipsos verbis consolatoriis

coiifovebat, eisniauibus projiriis flexo geiiii potiini

et cibaria ministrando. Cumque iii monasterio

regali Belvacensis dioecesis, quod idem rex opere

pluriuium sumpluoso conslruxit, el dotibus deco-

ravit cximiis , monachus qiiidain Lcodegarius

noinine moraretur, qiicui adco le[ira3 morbus

invaserat, quod abominabilis factus ac despectus

quain[ilurimum manebat segregatus ab aliis, in

quadam camera posilus monasterii memorati,

ejusque oculi ob gravis infirmitalis poudus seu

nialiliam jam consumpti uibil omiiino vidcbant,

eorum foraminibus sive locis rubeis et horiitlis

jam effectis, quique nasum perdiderat, ejus tume-

factis non modicum labiis et profuiula fixura de-

structis ; ac idem rex eum, praesente duotaxat

abbate monasterii supradicti, personaliter visita-

ret, ijisumque sumeulcm cibum ut poterat inve-

nisscl; (iraefatus rex, ()rsmisso benignae saluta-

tionis alloquio , flexit genua coram ipso , e

scindens manibus propriis carnes eidem appositas

bolos in os ejus studiosissime immitlebat : et